ГЛАВА РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: bookmark2]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.10.2017   № 2038

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников
муниципальных учреждений сельского поселения Ивановское,
утвержденное постановлением Главы сельского поселения Ивановское от
23.04.2017 г. №70 (с изменениями от 14.08.2014 №183, от 15.08.2016 г.
	№34)

	В соответствии с Распоряжением Губернатора Московской области №120-РГ от
25.04.2017 г.; Постановлением Правительства Московской области от 29 августа 2017
г.№708/31 «О Внесении изменений в Положение' об оплате труда работников
государственных учреждений Московской области сферы культуры», руководствуясь
Уставом Рузского муниципального района, постановляю:

1. Внести в Положение «Об оплате труда работников муниципальных учреждений
сельского поселения Ивановское сферы культуры» утвержденное постановлением Главы
сельского поселения Ивановское от 23.04.2017 г. №70 (с изменениями от 14.08.2014 №183,
от 15.08.2016 г. №34)(далее - Положение), следующие изменения:
1) абзац 3 пункта 10 изложить в новой редакции:
«Доплата работникам учреждений сельского поселения Ивановское, предоставляющих
услуги и выполняющих работы в сфере культуры устанавливается в размере 42 процентов
должностного оклада (тарифной ставки). Доплата устанавливается в процентах от
должностного оклада (тарифной ставки) без учета повышений, предусмотренных пунктом 8 настоящего Положения».
2.Настоящее постановление вступает в силу с 1 сентября 2017 года.
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя».
4.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации
Рузского муниципального района в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 (
М.В. Тарханов
)
 (
_
)Глава городского округа